
Priekuļos notiks noslēdzošais 2024.gada Latvijas
Kausa posms disku golfā

Priekuļos, Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma disku golfa laukumā 24.augustā
un 25.augustā norisināsies 2024.gada ceturtais Latvijas Kausa posms disku golfā, kas
vienlaikus būs arī noslēdzošais šīs sezonas Latvijas Kausa posms. Līdz šim Latvijas
Kausa posmi norisinājušies – Carnikavā, Lubānā un Palsmanē.

Dalībnieku reģistrācija sacensībām šobrīd ir noslēgusies un nedēļas nogalē Priekuļu
disku golfa  laukums uzņems 174 azartiskus,  meistarīgus  un sportiskus  spēlētājus.
Šajās sacensībās dalībnieki dosies laukumā 4 spēlētāju grupās un katra grupa laukumā
tiks laista ik pa 10 minūtēm. Abās dienās spēlētāji tiks sadalīti ar savas grupas cīņu
biedriem – pirmajā dienā pēc nejaušības principa, savukārt, otrajā dienā – šīs pašas
grupas rezultātiem. Šajās sacensībās kopumā dalībnieki tiek iedalīti 9 divīzijās – vīrieši
profesionāļi (MPO), sievietes profesionāles (FPO), vīrieši profesionāļi vecuma posmā
40+ (MP40), sievietes profesionāles vecumā posmā 40+ (FP40), vīrieši profesionāļi
vecuma posmā 50+ (MP50), junioru vecuma18+ (MJ18), junioru vecuma 15+ (MJ15) un
divas amatieru divīzijas, kas tiek veidotas pēc Profesionālās Disku golfa asociācijas
(PDGA) vērtēšanas skalas – MA3 un MA4 ( mixed amateur )

Pirmie sacensību dalībnieki sestdien laukumā dosies plkst.9.20, savukārt, noslēdzošā



grupiņa  dosies  cīņā  pret  trasi  vien  plkst.17.20.  Gan  sestdien,  gan  svētdien  uz
sacensību norisi ir aicināti skatītāji. Ierodoties laukumā, lūgums ievērot norādes par
automašīnu novietošanu. Laukumā būs izveidotas atbalstītāju zonas, no kurām vērot
dalībnieku metienus un iespējams atbalstīt ar aplausiem, taču lūgums, kad dalībnieki
veic metienus, ievērot klusumu.

Papildus informāciju  par  sacensībām un to  norisi  būs iespējams vērot  Disku golfs
Priekuļos Facebook un Instagram profilos (@diskugolfspriekulos),  kā arī  Latvijas Disku
golfa federācijas Instagram profilā (@latvijasdiskugolfafederacija).

 

Svētdien, 25.08. apbalvošanā tiks sumināti ne tikai Latvijas Kausa 4.posma labākie
spēlētāji,  bet  arī  Latvijas  Kausa  2024.  gada  sezonas  kopvērtējuma  uzvarētāji.
Provizoriskā  apbalvošanas  programma:

12.30 MA3 un MA4 apbalvošana;
14.00 MJ15, MJ18 un FP40;
16.00 MP50 un MP40 apbalvošana;
18.00 FPO un MPO apbalvošana un Latvijas kausa kopvērtējuma apbalvošana.

Papildus informācija:
Evelīna Meļņika
Tālrunis: +371 22027137
E-pasts: evelinamelnika12@gmail.com


